

სამუშაოს ნაწილობრივ მიღება- ჩაბარების

აქტი

ქ. ქუთაისი

31 ივლისი 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ შპს „დაგი“ მისი დირექტორის გიგა ფალიანის სახით „მიმწოდებლად“ წოდებული და მეორეს მხრივ შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია“ ქუთაისის სერვის ცენტრის დირექტორის მერაბ ბობოხიძის და ტექნიკური მენეჯერის კონსტანტინე ოქროტყელის სახით „შემსყიდველად“ წოდებული, ვადასტურებთ, რომ 2015 წლის 20 ივლისს დადებული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოები „მიმწოდებელმა“ შეასრულა. ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო: გზის მოასფალტება, კერძოდ ქ. ქუთაისში ასფალტის საფარის დაგებით შესრულებული სამუშაოები (დეფექტურ აქტში მითითებული ქუჩების მიხედვით) და მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნია.

შერულებული სამუშაოს ღირებულება შეადგენს 7674.17 (შვიდიათაექვსასხამოცდაათთანამეტი ლარი და 17 თეთრი) ლარი.

„მიმწოდებელი“:

შპს „დაგი“

მის. ქ. ქუთაისი წერეთლის 192

ს/კ 412671657 სს „თბილისი ბანკი“-ის ქუთაისის

ფილიალი ბ/კ TBCBGE22

ანგ. № GE02TB7839936050100001

„შემსყიდველი“:

შპს „საქართველოს გაერთიანებული

წყალმომარაგების კომპანია“

ქუთაისის სერვის ცენტრი

მის. თბილისი ვაჟა-ფშაველას №76ბ

სს „ლიბერთი ბანკი“-ის მარჯანიშვილის ფილიალი

ბ/კ LBRTGE22 ს/კ 412670097

ანგ. № GE77LB0113123325230012

დირექტორი:



ტექნიკური მენეჯერი:

კ. ოქროტყელი

შეკვეთილი: შპს "გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია"

მიმწოდებელი: შ.პ.ს. "დაგი"

სულ შეკვეთა: №01-072002, 20 ივლისი 2015 წელი

დამკვეთის დასახელება და მისამართი: შპს, საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია

ქ. თბილისი ვაჟა-ფშაველას 76ბ

მოიჯარის დასახელება და მისამართი: შპს, დაგი ქ. ქუთაისი წყნეთის 192

სს, თბილისი ბანკი ქუთაისის ფილიალი ანგ. № GE02TB78 3993 6050 1000 01 ბ/კ TBCBGE22 ს/კ 412671657

შესრულებული სამუშაოს მიღების
აქტი №1

ივლისი 2015 წელი

ქ. ქუთაისში გზის საფარის აღდგენა წვრილმარცვლოვანი ასფ. ბეტონით.

№	სამუშაოს დასახელება	გაწვ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		სულ ჯამი
				ერთ.ფასი	ჯამური ფასი	ერთ.ფასი	ჯამური ფასი	ერთ.ფასი	ჯამური ფასი	
1	ასფალტის ზედა ფენა სისქით 7 სმ (ბიტუმის იზოლაციის მოწყობა)	მ2	72.77	33.05	2405.05	0.85	61.85	1.5	109.2	2576.06
	ჯამი									2576.06
	ზედნაღები ხარჯი	ლარი	8%							206.08
	ჯამი	ლარი								2782.14
	გეგმიური დაგროვება	ლარი	5%							139.11
	ჯამი	ლარი								2921.25
	დღ	ლარი	18%							525.82
	ჯამი	ლარი								3447.07
2	ასფალტის ზედა ფენა სისქით 9 სმ (ბიტუმის იზოლაციის მოწყობა)	მ2	70.45	42.49	2993.4205	0.85	59.88	1.5	105.7	3158.98
	ჯამი									3158.98
	ზედნაღები ხარჯი	ლარი	8%							252.72
	ჯამი	ლარი								3411.70
	გეგმიური დაგროვება	ლარი	5%							170.58
	ჯამი	ლარი								3582.28
	დღ	ლარი	18%							644.81
	ჯამი	ლარი								4227.09
	სულ ჯამი	ლარი								7674.17

შეკვეთილი:

შპს "საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია"

ქუთაისის ხევის ხეობის დირექტორი

დირექტორი

ტელეფონი: 767417

მისამართი: ქ. ქუთაისი, ვაჟა-ფშაველას 76ბ

მისამართი: ქ. ქუთაისი, წყნეთის 192

დირექტორი



დირექტორი

დეფექტური აქტი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნმა კომისიის წევრებმა, შემდეგი შემადგენლობით: შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ ქუთაისის სერვის ცენტრის დირექტორმა მერაბ ბობოხიძემ, ტექნიკურმა მენეჯერმა კონსტანტინე ოქროჭელიძემ, ტექნიკური სამსახურის სპეციალისტმა ლაშა მამაგვიშვილმა და შპს „დაგი“-ის დირექტორმა გიგა ფაღლიანმა, სამუშაოთა მწარმოებელმა მინდია გიორგაძემ შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ დავათვალიერეთ ქ.ქუთაისში: პუშკინის ქ.№20, წერეთლისა და აღმაშენებლის გამზ. გადაკვეთა, წერეთლის ქ.№145, ბუხაიძის ქუჩისა და ჯავახიშვილის ქუჩის გადაკვეთა, რუსთაველის გამზ.№5, ტყეზულის ქ.№30-34, ტყეზულის ქ.№28, რესპუბლიკის ქ.№14, ონის ქ.№1, გამსახურდიას I შეს. კლინიკა ბოშონდთან, გუგუნავას ქუჩისა და სულხან საბას გამზ. გადაკვეთა, სულხან საბას გამზ.№37, ასათიანის ქ.№95, ასათიანის ქ.№83, რუსთაველის გამზ.(გამარჯვების მოედანი), რუსთაველის გაზირისა და ცხინვალის ქუჩის გადაკვეთა, რუსთაველის გაზ.(ხარისხის სახლთან), ნიჟარაძის ქ.№28, ნიკეს ქ.№38, ჭავჭავაძის გამზ.№13, გუგუნავას ქ.№5ა, ასათიანის ქ.№145, თავისუფლების ქ.№104, თავისუფლების ქ.№123, გრიშაშვილის ქ.№41(გრიშაშვილის №11-ის ნაცვლად),

ქუჩების დათვალიერებით აღმოჩნდა, რომ გზის სავალ ნაწილზე დაზიანებული ასფალტობეტონის საფარის აღსადგენად საჭიროა დამუშავებულ იქნას ორმოები, შესაბამისად: 7სმ სისქით: პუშკინის ქ.№20—2,42მ², წერეთლისა და აღმაშენებლის გამზ. გადაკვეთა—2,56მ², წერეთლის ქ.№145—2,64მ², ბუხაიძის ქუჩისა და ჯავახიშვილის ქუჩის გადაკვეთა—2,52მ², რუსთაველის გამზ.№5—2,62მ², ტყეზულის ქ.№30-34—3,8მ², ტყეზულის ქ.№28—6,92მ², რესპუბლიკის ქ.№14—2,70მ², ონის ქ.№1—3,60მ², გამსახურდიას I შეს.(კლინიკა ბოშონდთან)—9,58მ², გუგუნავას ქუჩისა და სულხან საბას გამზ. გადაკვეთა—4,75მ², სულხან საბას გამზ.№37—7,48მ², ასათიანის ქ.№95—11,41მ², ასათიანის ქ.№83—6,03მ², გრიშაშვილის ქ.№41(გრიშაშვილის №11-ის ნაცვლად)—3,74მ².

9სმ სისქით: რუსთაველის გამზ.(გამარჯვების მოედანი)—3,78მ², რუსთაველის გაზირისა და ცხინვალის ქუჩის გადაკვეთა—3,75მ², რუსთაველის გამზ.(ხარისხის სახლთან)—6,68მ², ნიჟარაძის ქ.№28—2,24მ², ნიკეს ქ.№38—3,48მ², ჭავჭავაძის გამზ.№13—4,60მ², გუგუნავას ქ.№5ა—6,92მ², ასათიანის ქ.№145—9,0მ², თავისუფლების ქ.№104—12,2მ², თავისუფლების ქ.№123—17,80მ².

აქტის სისწორეს უზღოვრებთ ხელის მოწერით:

1.  მერაბ ბობოხიძე
2.  კ. ოქროჭელიძე
3.  ლ. მამაგვიშვილი

4.  გ. ფაღლიანი
5.  მ. გიორგაძე



საგადასახადო ანგარიშგაქვტურა

დამართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-03 8359026
---	---------------

3	ივლისი	2015
---	--------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(ათვე საჩევიოქრად, წელი)

4	31	ივლისი	2015
---	----	--------	------

გამოწერის თარიღი
(რეკვი, თვე საჩევიოქრად, წელი)

5	გამყიდეელი
---	------------

5.1	4	1	2	6	7	1	6	5	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს დავი+
-----	-----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდეელი
---	----------

6.1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქ.ქუთაისში გზის საფარის აღდგენა	შესრ. სამუშაო	1,0000			0,0000
წერილმარცვლოვანი ასფ.ბეტონით			7674,1700	1170,6400	
		სულ	7674,17	1170,64	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდეელს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.